
    UCHWAŁA Nr V/44/2024 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024–2027. 

 

Na podstawie art. 226, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024 – 2027, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2024 - 2027, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr V/44/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

Objaśnienie do Uchwały Rady Gminy Małdyty w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty 

na lata 2024 - 2027 

 
   

Wartości przyjęte w WPF dla roku 2024 są zgodne z wprowadzonymi zmianami budżetu na 2024 rok.  

 Po zmianie: 

1) Planowane dochody budżetu gminy w wysokości         49.374.263,75 zł, 

    z tego: dochody bieżące w wysokości                            36.941.496,49 zł, 

  dochody majątkowe w wysokości                       12.432.767,26 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości                           59.271.509,35 zł, 

    z tego: wydatki bieżące w wysokości                             40.653.726,73 zł, 

                wydatki majątkowe w wysokości                       18.625.782,62 zł. 

  

Dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków wynikających z wpływających dotacji z decyzji Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego oraz pozyskanych środków z programów rządowych. 

 

Dokonano zmniejszenia przedsięwzięcia: 

 

1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Surzyki Wielkie - 1.431.242,00 zł. Program realizowany  

w latach 2024-2025. 

 


